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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
81001-33-31-
001-2017-
00402-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

PEDRO LEÓN
CASTAÑEDA
ARREDONDO

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

2
81001-33-33-
001-2020-
00276-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

JOSE MANUEL
DIAZ
CONTRERAS,
JUAN DIEGO
DIAZ
CARDENAS,
PABLO
ANDRES
CARDENAS
TABA, MARIA
CRISTINA
CARDENAS
TABA

NACIÓN –
MINISTERIO DE
DEFENSA –
EJÉRCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

3
81001-33-33-
001-2020-
00310-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

GUILLERMO
DE JESÚS
MORALES
QUIRAMA Y
OTROS

LA NACIÓN-FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN-RAMA
JUDICIAL-DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE ADM

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

4
81001-33-33-
001-2020-
00345-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

SANTIAGO
MIGUEL
BENITEZ
HERRERA

NACIÓN
COLOMBIANA-MIN
DEFENSA-EJÉRCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

5
81001-33-33-
001-2023-
00078-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

PAOLA
ANDREA
MENDEZ
TAFUR

NACION- RAMA
JUDICIAL-
DIRECCIÓN
EJECUTIVA
NACIONA,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION MINISTERIO
PUBLICO ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto declara
impedimento

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

6
81001-33-33-
001-2023-
00102-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

ZORAIDA
GARCIA
RINCON

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION MINISTERIO
PUBLICO ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

Juzgado Administrativo de Arauca-JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 16/04/2024
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7
81001-33-33-
002-2016-
00115-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

HUMBERTO
ESCOBAR
MARTINEZ

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

8
81001-33-33-
002-2019-
00413-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
ARAUCA

MILDRED
NAVIA
MORENO

MUNICIPIO DE TAME-
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD 15/04/2024 Auto avoca

conocimiento

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

9
81001-33-33-
002-2020-
00319-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
ARAUCA

LUZ STELLA
OLIVERA
MENDOZA

FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto de
Trámite

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

10
81001-33-33-
003-2021-
00016-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

OLGA LUCÍA
COLLAZOS
VARGAS

NACIÓN–MINISTERIO
DE
DEFENSANACIONAL–
DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE LA
J.P.M–EJÉRCITO NA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto declara
impedimento

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

11
81001-33-33-
003-2021-
00035-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

FREDY
RAMÓN
TOLOSA
FONSECA

NACIÓN -MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJÉRCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 ABRIL
DE 2024

12
81001-33-33-
003-2021-
00057-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

NESTOR
ARLINDO
MÉNDEZ
MORALES

INSTITUTO DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD DE TAME

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024
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13
81001-33-33-
003-2021-
00064-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

WILSON
OVIDIO
NUÑEZ
PINILLA

NACION –
MINISTERIO DE LA
DEFENSA NACIONAL
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 ABRIL
DE 2024

14
81001-33-33-
003-2021-
00078-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

GLADIS
MORALES DE
ROJAS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES –
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

15
81001-33-33-
004-2024-
00041-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

FREDY DIAZ
GOMEZ

RAMA JUDICIAL ,
FISCALÍA GENERAL
DE LA NACIÓN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
Auto
inadmite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024

16
81001-33-33-
004-2024-
00045-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

LUDIN
MARITZA
CACERES
SOTO

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-
FIDUPREVISORA S.A,
DEPARTAMENTO DE
ARAUCA ,
SECRETARIA DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 16 DE
ABRIL DE 2024
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